*19120193A03*
당사의 지속적인 제품 업그레이드에 따라 내용이 변경될 수 있으며, 별도 통지가 없을 수 있으니 양해 부탁드립니다.
판권소유©선전 이노밴스 테크놀로지
Copyright ©Shenzhen Inovance Technology Co., Ltd.
19120193A03
선전 이노밴스 테크놀로지
쑤저우 이노밴스 테크놀로지
Shenzhen Inovance Technology Co., Ltd.

부피
사양
중부하 응용 경부하 응용
전원
용량
입력
전류 정격 출력 출력
전류
전원
용량
입력
전류 정격 출력 출력
전류
（kVA） （A） （kW） （HP） （A） （kVA） （A） （kW） （HP） （A）
삼상380-480Vac, 50/60Hz
MD520-4T0.4B(S) T1 2 1.8 0.4 0.5 1.5 2.8 2.5 0.7 1 2.1
MD520-4T0.7B(S) T1 2.8 2.4 0.8 1 2.1 4.1 3.7 1.1 1.5 3.1
MD520-4T1.1B(S) T1 4.1 3.7 1.1 1.5 3.1 5.0 4.6 1.5 2 3.8
MD520-4T1.5B(S) T1 5 4.6 1.5 2 3.8 6.7 6.4 2.2 3 5.1
MD520-4T2.2B(S) T1 6.7 6.3 2.2 3 5.1 9.5 9.1 3 4 7.2
MD520-4T3.0B(S) T1 9.5 9 3 4 7.2 12 11.3 3.7 5 9
MD520-4T3.7B(S) T2 12 11.4 3.7 5 9 17.5 15.9 5.5 7.5 13
MD520-4T5.5B(S) T2 17.5 16.7 5.5 7.5 13 22.8 22.4 7.5 10 17
MD520-4T7.5B(S) T3 22.8 21.9 7.5 10 17 33.4 32.9 11 15 25
MD520-4T11B(S) T3 33.4 32.2 11 15 25 42.8 39.7 15 20 32
MD520-4T15B(S) T4 42.8 41.3 15 20 32 45 44 18.5 25 37
MD520-4T18.5(B)(S) T5 36 49.5 18.5 25 37 44 59 22 30 45
MD520-4T18.5(B)(S)-T T5 33 43.4 18.5 25 37 39 51.3 22 30 45
MD520-4T22(B)(S) T5 44 59 22 30 45 59 65.8 30 40 60
MD520-4T22(B)(S)-T T5 39 51.3 22 30 45 52 65.8 30 40 60
MD520-4T30(B)(S) T6 52 57 30 40 60 65 71 37 50 75
MD520-4T37(B)(S) T6 63 69 37 50 75 79 86 45 60 91
MD520-4T45(B)(S) T7 81 89 45 60 91 97 111 55 75 112
MD520-4T55(B)(S) T7 97 106 55 75 112 127 143 75.0 100 150
MD520-4T75(B)(S) T8 127 139 75 100 150 150 167 90 125 176
MD520-4T90(S) T8 150 164 90 125 176 179 198 110 150 210
MD520-4T110(S) T8 179 196 110 150 210 220 239 132 180 253
MD520-4T132(S) T9 220 240 132 180 253 263 295 160 220 304
MD520-4T160(S) T9 263 287 160 220 304 334 359 200 275 377
MD520-4T200(S)(-L) T10 334 365 200 275 377 404 456 250 340 465
MD520-4T220(S)(-L) T10 375 410 220 300 426 453 507 280 380 520
MD520-4T250(S)(-L) T11 404 441 250 340 465 517 559 315 430 585
MD520-4T280(S)(-L) T11 453 495 280 380 520 565 624 355 485 650
MD520-4T315(S)(-L) T12 517 565 315 430 585 629 708 400 545 725
MD520-4T355(S)(-L) T12 565 617 355 485 650 716 782 450 600 820
MD520-4T400(S)(-L) T12 629 687 400 545 725 952 840 500 800 880
MD520-4T500(S)(-A) T13 766 838.1 500 680 900 952 1041 630 857 1120
MD520-4T560(S)(-A) T13 868 949.6 560 762 1020 1070 1170.9 710 966 1260
MD520-4T630(S)(-A) T13 957 1043.5 630 857 1120 1194 1301.5 800 1088 1460
- 8 -
단상 200-480Vac, 50/60Hz
MD520-2S0.4B(S) T2 1.4 5.4 0.4 0.5 2.3 / / / / /
MD520-2S0.7B(S) T2 2.2 8.2 0.7 1.0 4.0 / / / / /
MD520-2S1.5B(S) T2 3.7 14.0 1.5 2.0 7.0 / / / / /
MD520-2S2.2B(S) T2 6.0 20.0 2.2 3.0 9.6 / / / / /
MD520-2T0.4B(S) T1 1.1 2.4 0.4 0.5 2.1 2.1 3.7 0.7 1.0 3.1
MD520-2T0.7B(S) T1 2.1 4.6 0.8 1.0 3.8 2.9 6.4 1.1 1.5 5.1
MD520-2T1.1B(S) T1 2.9 6.3 1.1 1.5 5.1 4.1 9.1 1.5 2.0 7.2
MD520-2T1.5B(S) T1 4.1 9.0 1.5 2.0 7.2 5.2 11.3 2.2 3.0 9.0
MD520-2T2.2B(S) T2 5.2 11.4 2.2 3.0 9.0 7.6 15.9 3.7 5.0 13.0
MD520-2T3.7B(S) T2 7.6 16.7 3.7 5.0 13.0 14.7 22.4 5.5 7.5 17.0
MD520-2T5.5B(S) T3 14.7 32.2 5.5 7.5 25.0 18.9 39.7 7.5 10.0 32.0
MD520-2T7.5B(S) T4 18.9 41.3 7.5 10.0 32.0 27.0 44.0 11.0 15.0 37.0
MD520-2T11(B)(S) T5 27.0 59.0 11.0 15.0 45.0 26.1 65.8 15.0 20.0 60.0
MD520-2T15(B)(S) T6 26.1 57.0 15.0 20.0 60.0 31.6 71.0 18.5 25.0 75.0
MD520-2T18.5(B)(S) T6 31.6 69.0 18.5 25.0 75.0 40.7 86.0 22.0 30.0 91.0
MD520-2T22(B)(S) T7 40.7 89.0 22.0 30.0 91.0 48.5 111.0 30.0 40.0 112.0
MD520-2T30(B)(S) T7 48.5 106.0 30.0 40.0 112.0 63.6 143.0 37.0 50.0 150.0
MD520-2T37(B)(S) T8 63.6 139.0 37.0 50.0 150.0 75.0 167.0 45.0 60.0 176.0
MD520-2T45(S) T8 75.0 164.0 45.0 60.0 176.0 89.6 198.0 55.0 75.0 210.0
MD520-2T55(S) T8 89.6 196.0 55.0 75.0 210.0 109.0 239.0 75.0 100.0 253.0
MD520-2T75(S) T9 131.0 287.0 75.0 100.0 304.0 164.0 359.0 90.0 125.0 377.0
MD520-2T90(S) T10 167.0 365.0 90.0 125.0 377.0 209.0 456.0 110.0 150.0 465.0
MD520-2T110(S) T10 187.0 410.0 110.0 150.0 426.0 232.0 507.0 132.0 180.0 520.0
MD520-2T132(S) T11 202.0 441.0 132.0 180.0 465.0 256.0 559.0 160.0 220.0 585.0
MD520-2T160(S) T12 258.0 565.0 160.0 220.0 585.0 324.0 708.0 200.0 275.0 725.0
MD520-2T200(S) T12 314.0 687.0 200.0 275.0 725.0 384.0 840.0 220.0 300.0 880.0
인버터 모델
부피
사양
중부하 응용 경부하 응용